ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ                           Руководителю
Верхне-Волжского БВУ
(пишется собственноручно)                     А.Н. Баринову
от ___________________________________,

(Фамилия, имя, отчество – полностью)

проживающего по адресу: ______________

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне участвовать в конкурсе на замещение вакантной должностизаместителя начальника отдела регулирования водопользования Верхне-Волжского бассейнового водного управления Федерального агентства водных ресурсов.
 К заявлению прилагаю следующие документы:

1) анкета,

2) копия паспорта,

3) копия трудовой книжки,

4) копия дипломов об образовании, о присвоении ученой степени, ученого звания (перечислить, что будет приложено)
5) медицинская справка,

6) страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования,

7) свидетельство о постановке на учет в налоговом органе,

8) копия военного билета(для военнообязанных),
9) справки о доходах,об имуществе и обязательствах имущественного характера (представляются на себя, супругу(а) и несовершеннолетних детей ),
10) справка об адресах сайтов и(или) страниц сайтов информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых государственным гражданским служащим или муниципальным служащим, гражданином Российской Федерации, претендующим на замещение должности государственной  гражданской службы Российской Федерации или муниципальной службы, размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать,
11) расписка об отсутствии судимости,

12) согласие на обработку персональных данных.

Дата                                                                                     Подпись